

ZARZĄDZENIE NR WO/51/19
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN
z dnia 10 kwietnia 2019 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok.

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz §16 pkt 1 Uchwały Nr III/9/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2019 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą	67 254 379,68 zł
(dochody bieżące - 63 574 766,43zł, dochody majątkowe - 3 679 613,25 zł)	
w tym : dotacja na zadania zlecone	15 292 130,69 zł
2. Po stronie wydatków kwotą	66 994 266,67 zł
(wydatki bieżące - 61 693 613,43 zł wydatki majątkowe - 5 300 653,24 zł)	
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone	15 292 130,69 zł
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie)	
stanowi nadwyżkę w kwocie z przeznaczeniem na wykup obligacji	260 113,01 zł
4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie	
1) przychody z:	1 739 886,99 zł
- wolnych środków z lat ubiegłych	1 739 886,99 zł
2) rozchody w kwocie na:	2 000 000 ,00 zł
- wykup obligacji - 2 000 000,00 zł	

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.




BURMISTRZ MIASTA
Piotr Feliński

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr WO/51/19 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 10 kwietnia 2019r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE WYDATKÓW

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie	
801			Oświata i wychowanie	19 666 200,00	0,00	19 666 200,00	
	80101		Szkoły podstawowe	12 114 800,00	0,00	12 114 800,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	8 306 200,00	-2 250,00	8 303 950,00	
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	12 800,00	2 250,00	15 050,00	
	80110		Gimnazja	733 000,00	0,00	733 000,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	477 400,00	-2 250,00	475 150,00	
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	0,00	2 250,00	2 250,00	
	Razem:				66 994 266,67	0,00	66 994 266,67

UZASADNIENIE

Zmiany w budżecie na 2019 rok spowodowane są:

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością zabezpieczenia środków dla Komisji Egzaminacyjnej uczniów III klas gimnazjalnych i VIII klas szkoły podstawowej powołanych z nauczycieli nieczynnych zawodowo w związku z Ogólnopolskim Strajkiem Nauczycieli.

a) kwota 2 250,00 zł (dział 801 rozdział 80101 z § 4010 do § 4170);

b) kwota 2 250,00 zł (dział 801 rozdział 80110 z § 4010 do § 4170).


BURMISTRZ MIASTA
Piotr Feliński